
 

 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  

MEDICINOS AKDEMIJOS ELGESIO MEDICINOS INSTITUTO IR  

NEUROMOKSLŲ INSTITUTO SUJUNGIMO 

 

2017 m. gegužės 24 d. Nr. UT1-12-2 

Kaunas 

 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto taryba, vadovaudamasi Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231; 2012, Nr. 81-4227, i. k. 1121010NUTA0XI-2147)             

23 p. 4 p.p., nuostatomis, išklausiusi prorektorės mokslui prof. Vaivos Lesauskaitės informaciją, 

esant rektoriaus teikimui, nutaria:  

1. S u j u n g t i  Elgesio medicinos ir Neuromokslų institutus; 

2. P a l i k t i  reorganizuotam naujam mokslo institutui pavadinimą – Neuromokslų 

institutas (toliau sprendime taip pat – naujas mokslo institutas); 

3. N u s t a t y t i  tokią naują Neuromokslų instituto struktūrą (nauja struktūros redakcija): 

4.1. Administracija 

4.2. Biochemijos laboratorija  

4.3. Biofizikos ir bioinformatikos laboratorija  

4.4. Molekulinės neurobiologijos laboratorija  

4.5. Molekulinės neuroonkologijos laboratorija 

4.6. Neurofiziologijos laboratorija  

4.7. Oftalmologijos laboratorija 

4.8. Toksikologijos laboratorija  

4.9. Patologinių procesų farmakologinės reguliacijos ir vaistų metabolizmo tyrimų 

laboratorija  

4.10. Elgesio medicinos laboratorija 

4.11. Palangos klinika 

Neoficialus dokumento tekstas 



5. N u s t a t y t i,  kad 1 – 4  šio sprendimo punktuose nurodyti pertvarkymai įsigalioja, 

o teisės ir pareigos pagal pakeistą struktūrą perimamos bei pradedamos įgyvendinti                                      

2018 m. sausio 1 d. 

6. N u s t a t y t i, kad dabar veikiančių Elgesio medicinos instituto ir Neuromokslų 

instituto valdymo organai veikia iki 2017 m. gruodžio 31 d., o naujo mokslo instituto valdymo 

organai turi būti sudaryti ne vėliau kaip iki 2018 m. birželio 1 d. 

7. P a v e s t i   rektoriui skirti laikinai einantį pareigas naujo mokslo instituto direktorių.  

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas         prof. Vilius Grabauskas 


